| | | | |
|--|--------------|---|-----------|
| Cetero quid | 636 | Conciones Graecorum | 737.3 |
| Columba. Vide passus eius collis descriptio | 547 | Concienum stylus non debet esse mollis. Et pati- | |
| 531 | | dans 74.1. concionis conformatio. 757.2. loci- | |
| Columnis inscribere nomina | 547 | orum forma & character 758. 2. dispositio | |
| Comma negra landatur, 509. 1. humana descri- | | 760. Et seq. partes. 761. 2. exordia ibid. elocu- | |
| psie, ibid. | | 762. 2. figura quales, ib. decriptiones qua- | |
| Comma quid sit in periodo | 284 | les. 763. 1. loci graues, 765. 1. concionum plau- | |
| Communicationis definitio & usus | 53.1 | jus portioles, 794. 1. dispositio ex Chrysost. | |
| Comparatio biles | 738.2 | 797. 1. concionum & chreiarum narratione | |
| Comparatio cum Antithesis | 215.1 | quatuor. 753. 1. concionum dispositio quintuplica | |
| Comparatio inopata | 737.1.738 | 758. Et seq. | |
| Comparationes personarum valent ad metrum | | Conciones insignis exemplum, 639. 1. art. ma- | |
| 402.1 | | lita, 6. 9.1. | |
| Comparationis ratio legius | 629.2 | Concordia symbolum | 146.2 |
| Comparatio, 101. 1. verborum in periodo obser- | | Confirmatio, 265. 1. in concionibus qualis | 702.1 |
| vanda | 291.1.2 | Confutandi genera multa 263. Et seq. | |
| Comparatio suis collocatio, ib. sex sunt: via con- | | Confutacionis ficta similitudo | ibid. |
| tra et compositionem ex Cicer. | | Confutatio Sophistarum, 264.1. malitiosa, ib. 2. | |
| Comparatio 2 pars elocutionis, 289. 1. eius deß- | | hypocrita | ibid. |
| niti, ibid. officium, ib. viii. ibid. compositionis | | Confutacionis quinque modi | 263 |
| artifices cum Phrygibus comparati, ibid. ea | | Confutatio quoniamus Scipio admirabilis, 264.1. | |
| concepit omnis verborum peric elegantia, | | in ea non sunt falsa adiutoria imponeantur ib. | |
| ib. eius gratia, ibid. compositionis sola ratio | | 2. eius ordo 205.1. exemplum nobile ex Gorgia | |
| continetur in periodo | | Laeomini, 267. modus per conglobatas rati- | |
| Concepcion B. Maria | 715.1 | nes, 268. alii confutacionis meas, 219. Et seq. | |
| Concessio quid? 331. 2. eius definitione, ib. varie for- | | confutatio in qua lex explicatur | ib. 2 |
| me, ibid. exemplum, ibid. Et | 355.1 | Congeriora citu stylis mobilis | 3. 9.2 |
| Concha descriptio 92.1. eiusdem cum stylis pre- | | Coniecturalis statim quoctplex 630.2. Et seq. vnde | |
| reli comparatio, ibid. item eiusdem descriptio, | | traditio 632.2. ex medi | 630.2 |
| 508.1. alia descriptio concha nauigera | 508 | Coingula quoniam deficiuntur a Cicerone, 1. 6. | |
| Conciliatio, 609. 1. methodus conciliacionis, ibid. | | 1. eorum exempla, ib. nuaquam clara signi ca- | |
| Conciliator 743. 1. conciliatoriis graui char- | | sione conveniente, 660.1. a la voce, sibi conve- | |
| acter | 764 | nient, alia appellatione simul stylo, 661.1. 2. si- | |
| Conciliatores Catholici quid faciant? | 722.2 | bud argumentis genus pieruntur est exile, Et | |
| concionatores varijs, ib. Et seq. conciliatores: egre- | | frigidum, ibid. traditio vanus per hyperbo- | |
| gij, ius 736. concionantis errores, 737.2. con- | | lem, per parvum suum, agitatum Et redi- | |
| cionatores vehementer character, 771. 1. con- | | siendum | |
| cioneandi genus adulatorum reprehenditur, | | Conundra rationalis controversia Et legalis: qual | |
| 777.1. concionatores suavis, honesti & culti | | 6. 9.2 | |
| char-cter, 778.1. afflicti, ibid. 2. pi & simpli- | | Conundris qualis figura | 1. 2. 8.1 |
| cis 779.1. pi & grauis ibid. 2. nem pusidius | | Conundriones in periodo, tanquam curias ene- | |
| dolos, ibid. concionatores jemideti 780.2. eu- | | mis vincienti rationem | 1. 9.3 |
| riosi 781.1. populares | 782.2 | Conquistatio motus | 4. 08.2 |
| Concionatores: mellei & putidi 749. 2. concio- | | Conscientia | 6. 99.2 |
| natores sapientia 754. 2. propria doctrina 755.1. | | Consequensum & antecedentium ab adiunctis | |
| Inbore 751.2. Typus 753.2. & ceteris leues | | discrimen | 189.5 |
| exaguntur 751.2. auferri, 770.1. effunduntur, | | Consilium ac quis | 6. 9.2 |
| ib. 2. facies, 777. suaves 778.1. pi, ib. afflic- | | Consilium ad Deum referre | 4. 80.2 |
| ti, ibidem pi gravis, 779.2. dolos, ibid. scher- | | Consilium lucrum 630.2. consilium temera- | |
| tafici, 781.2. vani quantum in iudicio Dei | | rii uniuscum fratre malum si | 6. 02.1 |
| sunt reprehendendi 53. 739. in profanis invi- | | Constitutionis varietas, 12. art. mirifica, ibid. | |
| gencias, ibidem. nimis scolasticis non sunt | | necessitas | 7. 1.2 |
| utilis | 781. Et seq. | K k k k k 2 | Consept |

INDEX

- Constantinus beatus, 730. 1. eius clementia, ibid.
 Constantinus edixit contra abscenos poetas, 117.
 eius nominis primus imperium fundavit,
 ultimus amissus, 175. 2. eius nobilitas, 463. 1.
 mansuetudo, 730
 Constantius impietas, exigitur, 106. 2
 Consuetudo est affabria in natura, 363. 1. et sine
 veritate vescitur erroris est, ibid.
 Consuetudinis vis, 624. 2
 Contrariorum dignitas ostenditur illustri exem-
 ple, 190. 2. eorum magna vis est, & amoenius
 191. 1. quatuor sunt genera, ibid. contraria ad-
 merita quid sunt, ibid. eorum usus, ibid. contra-
 ria à negatione ad affirmacionem non valent,
 ibid. 2. contraria primaria discrepant ab ad-
 versis, ibid. contraria comparata quid sunt,
 192. 1. eorum usus, ibid. contraria contradi-
 centia quid, ibid. contraria repugnantia quid,
 ibid.
 Controversiarum septem genera, 629. 1. contra-
 versia simplex rationalis quae, ibid. controver-
 sia mixta ex varijs, ibid. 2.
 Controversiarum genera publica, & quae, 630. 1
 Consumeliam pati generosum, 729. 730
 Conuicia oratoria, 654. 2
 Conuiciorum luxus descriptio, 896. 2
 Coquus, 671. 1
 Cor affectionis fides, 359. 2. eius descriptio, 507. 2
 Coriolanus, 660. 2
 Cornelius Tacitus, 133. 1. eius grandia & biffissae
 dictae, 2. 2. eius censura, 101. 1
 Cornelius senacor conuicii appetitus, 398
 Corniculum & cimicatum agmen, 195
 Cornua, 267
 Cerocotta ars insignis in deliniendo Augusto
 418. 2
 Corona Ctesiphontis, 722. 2. corona roba, 137. 2.
 corona ex floribus Christiani non uebantur,
 538. corona Hypothymias, ibid. corona radia-
 ta, 460. 2
 Corpus pulchrum dignum magnum mentis de-
 micilium, 464. 1. corporis bona mala, 290. 1.
 corporis forma effictio, 324. 1. deformis de-
 scriptio, 401. 2. humani uestimentis in genere, 105. 1.
 2. in specie, 509. 2. & eius forma ad probatio-
 nes facie, 633. 1
 Correctionis variae species, 332. 2. eius preclara
 exempla, ibid.
 Corsicus adolescentis triginta sex millia nemini-
 num fideliter memoria referebat, 1151.
 Corui Rheteris insula oratio, 86. 1
 Corycium species, 581. 1
 Cosmurnus Tragici, 519. 2
- Cotta nihil habuit in oratione nisi finorum, &
 janum, 29. 1
 Crotentes mendaces, & cur, 116. 2
 Criminis iniustici amplificatio ex Cicer, 121. 1
 Criticae vocabulis propriis orationem concurre-
 bat, 15. 1
 Critici, 739. 1. 2. vide Metus, stylomiscellanea
 & antiquari plerumque laborante, 74. 2
 critici cuiusdam fastus & stylus, ibid.
 Crocodilus quid, 267. 1
 Crucifix gloria, 713. 2. maiestas, ibid. crucifex
 quis quam Luna, ibid. crucis definitio ex D.
 Chrysostomo, 161. 1
 Crucis amplificatio per synonymiam, 162. 1. &c.
 Dominice acarbitas per partium enumerati-
 nem, 165. 1
 Crudelitas, 394. 1. eius imago, 403. 1. mulierum
 castigata, 418. 2. noua, 713. 2. in scipione 694.
 2. eius major auaritia, pater furore, 3. 2
 Crudelitatis est exigere paenae à caducueritu-
 277. 1
 Cresiphon, 541. 2
 Cubitus, 446. 2
 Culicis descriptio, 552. eiusdem cum pulice, 554
 Cultus Dei, vide Deus
 Cupido Praxitelii, 510. 1. 2. idem appellatus te-
 gumentis, &c. 1. 1. cum vespere comparatus, 128.
 2. idem optimè depictus ab Alexi, 38. 1
 Cupidinis descriptio ex Mocheo, 160. 1
 Curia Francia quam honorifica, 613. 1
 Curia descriptio, 648
 Curio orator illustris, 26. 1. memoria lajus, &c.
 & enim, 120. 2. labili admodum membris
 ibid.
 Curiosi, 781. 1
 Curiosi dicti musica, 179. 1
 Curiositas ridicula, 781. 1. curiositas ingenii hu-
 mani: amans: volitare per omnia, 123. 2
 Curiores, 433. 1
 Q. Curtius acuta breuitatis summus magister,
 81. 2. eius acuminata varia, 81. 1
 Cybelles facrorum ritus, 189. 1
 Cygnea canis, 737. 1
 S. Cyprianus mellitissimus doctor, 717. 2. de
 sudicium, 134. 1. 2. eius granitas, 768. 2. ora-
 tio in ardentes balneas, ib. gravis habet em-
 plificationes, ib. eius verba vulgantur, & mul-
 tum habet vixit, ib. oratio non est falso
 mallo, sed animata, 772. 2. item gravis, &
 vobemens oratio, ibid.
 Cyro soius nomen suum, 171. 2. viri nobilis suus, 607

Wachli

- DEcali simulaclra 514.1.2
Damones cur malis affectibus immixti 369.1
de Daphnitico templo incensiorum 372.2
Datus 64.6.2. eius meise 279.2
Domiini eloquentia 742.2
Druidi & Galia h monachis, 193. & seq.
Deutum iudicij de pulchritudine scriptio ex Apuleio, 311. & seq.
Decalogus legum omnium typus 620.2
Declamatio 457.2. declamationum iudicium, ib. defensio, 453.1. earum agendi ratio, vanitas & miseria, 452.2. usus 453
Decorum, 112.2. eius usus 113. & seq.
Desis 300.2
Defendere vindictam est indicem arguere 699.2
Defensionis methodus 633.1
Definitio per Synonymiam quid? 154. 1. per descriptionem, ibid. eius dignitas & varia appellations, 155.1. imago & characteres appellatur, ibid. cum Paetia pictura comparatur, ib. dicta à gracie opus, ibid. 2. soli comparata, ib. quid sit definitor, 157. 1. eius pars duae, ibidem. definitiones oratoriae quales sunt, ibid. definitionis virtutis, ib. virtutes, ibid. definitiones Platonis audaces, ibid. debent esse breves, ibid. 2. qui sunt perfecta, ibid. earum usus in argumentando triplex, ibid. definitio per partes d'plex, 158.1. per causas, ib. 2. per materiaem & causam efficiens frequentissima apud oratores ibidem. per officia definitio optimi oratores, 159.1. per similitudinem utilissime, ibid. & 161. earum usus ib. definitio per accidentia, 160.1. definitio per rationem, 161. 2. amplificetur per Synonymiam, 162. 1. eius mixta amplificatio, 163. 2. definitionis genus suum & oratorum ex Cicerone, ibid. 2. inutilida faciliter refallitur, 164.1. quomodo ea viendam, ibidem. ualere ad amplificandam periodum, 293. 2. definitio simplex quid? 631.1.2
Definitio B. Virginis per Synonymiam, 164. 2. ex definiti genere usi sunt: 58. Patres, ib. 1. Deformis corporu descripicio 401
Defortatio, 608.2. eius arc' 5ibid.
Deianira 226.2
Altius, scunda ratio amplificationis, 202.2. eius exemplum ex Demosth. 203. 1. aliud ex Cicerone, ibid. 2. est crebra in amplificationibus D. Gregorij Nazianensi, 22.1.2. eius exemplum plenum maiestatis 771.2
aduersus quid?
- Deicitarus 532.0
Delectatio comis eloquentia, 457. 1. duplex, ibid. 387.1. quomodo paratur à Philologo, ibid.
Delectus prima pars dispositionis 235.2
Delectus locorum & figurarum ad amplificseruentium, 214.2. delectus verborum, 215.2. rerum 236
Deliberatio generis laus, 600. eius sex capitula 601.1. quinque argumenta, ibid. argumenta in genere 605.1
Delicata descripicio 537.2
Delicta leui non sunt multum exaggeranda 641.1
Delphinus & pueri descripicio, 566.1. item alia 598
Eliano 367.3
Delphiniorum & mugilium pugna 567.2
Demades nauticus sale in frumentum transfluit, 21.2. eius subtile factum 605.3
Demetrius Phalerus Rheter illustris, 7.1. statu as 360. habuit Athenae, 8. 2. suorum videro maluit quam granu, 22. compitum auctor frigidos (enim vero) natus nominat, 123.2. honesta & sublimis oratio, 997. 1. querimonia graues, ibidem
Demetrius charus Romanus 635.1
Democrazia, 685.2. improbatur 686
Democritus promisit je Darby regis uxorem ad vitam excusitrum 612.1
Demonstrare quid 454
Demosthenes Valerius legatus configuratus à D. Basilio, & cur 279.1
Duo modi in cuiuslibet 5ibido
Demosthenes ab Aristotele non didicis eloquentia praecepit, 9. 1. eundem Atticos eloquentia superauit, 20.1. eiusdem enim Cicero comparatio, 32. & seqq. usque ad 47. fulmine comparatur, 33.2. eius virtus, 34. 1. eiusdem virtus, 35.2. frigidior, 35.1. uelido, 36.2. laudator sus, 38.2. mordax, 39.2. fastidiosa eius oratio, 40. 2. increpatio-nes, 42.2. eloquio austera & Thucidida, 49.1. verba plura que audacia ib. accentus nouari, ibid. aditio priu. infensa, 52.2. idem & Stylo chalciflico alienus, 70. parca laudum suarum estimatur, 107. 2. de eo iudicium, 129.2. eiusdem laudatio funebria, 247. satelles, confectiones, & tenitus, 358. 1. eius iracundia acer, & generosa fulmine cum numero collectantur comparatur 40.2
Insignis eius amplificatio, 200. 2. eius virutes, 20. de eodem iudicium Climenii Alaudrini, ibidem. eius oratio mollis 96.1
Demosthenica figurarum tractatio 344